EDITAL nº. 01/2024
EDITAL DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO

NA ÁREA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

A Fundação de Apoio à Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico
do Rio Grande do Norte – FUNCERN torna público a lista de candidatos
classificados para a fase de ENTREVISTA, do presente edital para seleção
para ESTÁGIO na área de Comunicação Social, com habilitação em
Jornalismo, Audiovisual ou Publicidade e Propaganda, conforme
especificações abaixo:

DIA CANDIDATOS HORÁRIOS

11.04

1º Kacia Emylly Oliveira de Araújo

2º Jamilly Cibelly Coelho Amorim

3º Lucas Targino de Freitas Santos

13h

16h

17h

12.04

4º Elizandra da Silva Soares

5º Simone Santos

6º Lucas do Nascimento Ferreira

10h

11h

12h

12.04

7º Adrielen Cristina Roque da Silva Vilela

8º Kaio Guilherme Lemos dos Santos

9º Sarah Lorena Cruz Fernandes

10º Aryela Valeska Araújo Souza

13h

14h

15h

16h

As entrevistas serão realizadas na SALA 24, no segundo andar do Prédio
do NIT, localizado no IFRN Campus Natal Central (Em frente ao Shopping
Midway Mall), Av. Sen. Salgado Filho, 1559 - 1º Andar - Tirol, Natal - RN,
59015-000.

Contato: Em caso de dúvidas, as pessoas interessadas podem entrar em
contato através do e-mail ESTAGIOCOMUNICACAO@FUNCERN.BR, ou
pelo WhatsApp (84) 99922-3919.

mailto:ESTAGIOCOMUNICACAO@FUNCERN.BR

Natal/RN, 10 de abril de 2024

EDNALDO DE PAIVA PEREIRA
SUPERINTENDENTE – FUNCERN